АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024                                                                                        № 46

                                                         с.Каксинвай

О внесении изменений в   местные нормативы градостроительного проектирования Каксинвайского сельского поселения Малмыжского  района    Кировской области
 В  соответствии со  статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», администрация Каксинвайского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Каксинвайского сельского поселения №15 от 28.02.2022 «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Каксинвайского сельского поселения Малмыжского  района    Кировской области и внесения в них изменений»:

1.1.В п.2 примечания к таблице 2 слова «...приложения Ж СП 42.13330.2011 ...» заменить словами «...СП 42.13330.2016...»
  1.2. В п.1 примечания к таблице 4 слова «... требованиям примечания 2 таблицы 5 пункта 10.4 СП 42.13330.2011.» заменить словами следующего содержания «...СП 42.1333.2016.»

1.3. В п.2 примечания к таблице 4 слова «...с требованиями приложения Ж СП 42.13330.2011.» заменить словами следующего содержания «...СП 42.13330.2016.»

1.4. В п.3 примечания к таблице 4 слова «..., не указанных в приложении Ж СП 42.13330.2011,» исключить из текста.

1.5. В примечании к таблице 5 слова «...с приложением Ж СП 42.13330.2011...» заменить  словами следующего содержания «...СП 42.13330.2016...».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте сельского поселения в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского

поселения                                                                                          Я.А. Мухлисов